
TECHNIK, co udržuje mašiny v chodu a chce
různorodou práci!

 28 000 - 35 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Naučíme tě svařovat i s dubovými elektrodami a mazat řetězy pod vodou! To byl samožrejmě vtip, ale co není
vtip je naše nabídka zajímavého pracovního místa s možností kariérního postupu, zvýšení si kvalifikace
(svářečské průkazy, VZV, vazačský průkaz) a různorodé pracovní náplně. Zašli životopis, přijdi na pohovor a
namaž si pod kolenama, protože tohle bude jízda!

Náplň práce
Čekají tě opravy vstřikolisů a CNC strojů  
vše od pneumatiky, hydrauliky, elektriky až po upadená dvířka od jističů jde na tvoje triko  
nadýchat se čerstvýho vzduchu a prohnat firemní káru pro náhradní díly taky zmákneš  
a ťukačka do PC, to už bude brnkačka 

Požadavky
Požadujem vyučení technického směru  
ŘP. sk. B (nemusíš být Schumacher, ale aktivní řidič ano)  
orientace ve výkresové dokumentaci a znalost strojního zařízení  
ochota pracovat dopo i odpo (2 směny, Po-Pá, ranní - odpolední) 

Nabízíme
Práce, které tě naučí vše od svařování až po uvazování a obsluhu VZV (samozřejmostí je i počáteční
zaučení)  
zvyšování kvalifikace a pravidelná školení  
možnost kariérního růstu  
5 týdnů dovolené (pro odfrknutí si)  
dotované stravování (pro nabrání sil na opravu mašin)  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


